
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Luxusní vily s bazény a výhledy na moře

Referenční číslo SOO20878
Země Španělsko

Region Costa del Sol

Město Benalmádena
Typ nemovitosti Dům/Vila

Velikost 299 m2 - 369 m2

Cena
1.700.000 - 2.170.000 €

CZK  | EUR  | USD  | CHF  | AED

Proč tato nemovitost

Možnost využití jak soukromého bazénu, tak i zázemí resortu s bazény,
posilovnou a clubhousem.

https://rellox.cz/wp-content/uploads/2024/11/2-floors-villa-road-1024x614.jpeg
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Strategická poloha v dojezdové vzdálenosti od pláže, golfového hřiště a
mariny.
Prvotřídní zpracování včetně luxusního italského nábytku, podlahového
vytápění, nebo systému chytré domácnosti.

O nemovitosti

V malebné krajině obklopené horami a s nerušeným výhledem na moře se
nachází exkluzivní projekt vil, který představuje dokonalé spojení elegance,
klidu a moderního designu. Na výběr ze celkem ze 17 jednopodlažních a 6
dvoupodlažních vil, které se pyšní 4 až 6 ložnicemi, vlastním bazénem,
suterénem a dvěma parkovacími místy.

Vily poskytují prostorné interiéry a panoramatické výhledy, díky nimž si
můžete užívat klidné západy slunce i nekonečné moře. Každý detail je
promyšlen s důrazem na kvalitu a komfort – od luxusního italského nábytku
značky Scavolini, přes podlahové vytápění, až po systém chytré domácnosti pro
snadné ovládání osvětlení a klimatizace.

Rezidenti mají kromě soukromého bazénu přístup k vybavení resortu, které
zahrnuje společné bazény, posilovnu, clubhouse, dětské hřiště a
coworkingové prostory. Strategická poloha 10 minut jízdy od pláže, do 15
minut od golfových hřišť a 15 minut jízdy od mariny a mezinárodního letiště
zajišťuje nejen pohodlí, ale i skvělou investiční příležitost.

Základní fakta

Počet jednotek: 23
Vybavení resortu: dětské hřiště, venkovní posilovna, clubhouse, 2 plavecké

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

bazény, coworkingové prostory,
Vybavení vil: vlastní bazény, 2 parkovací místa, systém chytré domácnosti,
klimatizace, luxusní italský nábytek, podlahové vytápění
Vzdálenost od pláže: 10 minut jízdy
Vzdálenost od letiště: Malaga (cca 15 min)
Výhled na moře: ano
Vedlejší náklady: na vyžádání
Platba kupní ceny: na vyžádání

Kontakt

Terezie Suchá

terezie.sucha@rellox.com

+420 602 756 887
+34 649 814 783

mailto:terezie.sucha@rellox.com
https://relox.cz
https://relox.cz

